Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01327150494
Codice fiscale: 01327150494

Denominazione: NOCENTINI GROUP SRL
Regime fiscale: RFO1 ordinario

Indirizzo: P.le Arcipelago Toscano

Comune: Portoferraio Provincia: LI

Cap: 57037 Nazione: IT

Riferimento Amministrazione: 102011

Cessionario/committente (cliente)

DILETTANTISTICA
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI N 131

Cap: 57034 Nazione: IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE

Comune: MARINA DI CAMPO Provincia: LI

Terzo Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02470300373
Denominazione: DITECH produzione

Tipologia documento

Art. 73

Numero documento

Data documento

Codice destinatario

TDO1 fattura

446\WP

01-06-2025

Indicata PEC

Causale

TIPODOCFO1

Cod. articolo

Descrizione

Quantita

Prezzo unitario

UM
magg.

Sconto o

%IVA

Prezzo totale

2149019 (EAN)

2129002 (EAN)

2129002 (EAN)

2129002 (EAN)

2129002 (EAN)

2129002 (EAN)

2129002 (EAN)

2129002 (EAN)

PANINI PIUMA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025

Rif. numero: 86,00

SALSICCIA DI SUINO

CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025

Rif. numero: 86,00

SALSICCIA DI SUINO

CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025

Rif. numero: 86,00

SALSICCIA DI SUINO

CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025

Rif. numero: 86,00

SALSICCIA DI SUINO

CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025

Rif. numero: 86,00

SALSICCIA DI SUINO

CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025

Rif. numero: 86,00

SALSICCIA DI SUINO

CONVENIENZA

Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136

Rif. data: 01-06-2025

Rif. numero: 86,00
SALSICCIA DI SUINO

CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM

7,36

0,86

1,21

0,99

0,77

0,69

0,78

0,91

4,51222826

8,95348837

9,03305785

8,95959596

8,96103896

8,94202899

8,97435897

9,04395604

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

4,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

33,21

7,70

10,93

8,87

6,90

6,17

7,00

8,23




Rif. data: 01-06-2025

Rif. testo: 99IEC033136
Rif. numero: 86,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilita iva / riferimenti normativi %IVA S(F:JCBessesorie Arr. Totale imponibile Totale imposta
Esigib. non dich. (si presume 4,00 33,21 1,33
immediata)
Esigib. non dich. (si presume 10,00 55,80 5,58
immediata)
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

95,92

| Dettagli Scadenze Importo

| Modalita pagamento

Allegati:
® NOTE CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO



